
令和４年５月 17 日  
 

浜松市立双葉小学校運営協議会委員 各位 
 

浜松市立双葉小学校運営協議会 

                             会 長  二橋 雅夫 
 

第２回 双葉小学校運営協議会の開催について 
 

 新緑の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、双葉小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、令和４年度第２回双葉小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時 

  令和４年６月 16 日（木）15 時 00 分～16 時 30 分 
                

２ 場 所 

  双葉小学校 ３階会議室 
 

３ 内 容 

(1) 第１回議事録確認（議事録を添付します。事前に内容を御確認ください。） 

(2) 熟議：第１回の熟議を振り返り、支援策の具体化に向けて検討する。 等 
 

４ その他 

  令和４年５月 28 日（土）午前８時 30 分～午後 12 時 00 分に、「ふたばっ子チャレンジタ

イム（運動会）」を計画しています。御都合のつく方は、友達とともに競技・演技に力いっ

ぱい取り組む子供たちの姿を是非御覧ください。 

 ※新型コロナウイルス感染症対策として、参観する人数を制限しております。そのため、 

その他の来賓の方には御案内しておりません。御承知おきください。 
 

５ 出欠席の連絡 

第２回学校運営協議会並びにふたばっ子チャレンジタイム（運動会）の出欠席について、

さくら連絡網のアンケートをとおして回答願います。 

⇒回答期日：令和４年５月 20 日（金） 

 

 

浜松市立双葉小学校 ＴＥＬ：４５２－０２８０ 

教頭 井口幸英  ＣＳディレクター 加美美紀 



＜補足＞さくら連絡網アンケート調査 

 

質問① 

 第２回学校運営協議会の出欠席について回答ください。 

 出席する  出席しない 

質問② 

 ふたばっ子チャレンジタイム（運動会）の出欠席について回答ください。 

 出席する 出席しない 


